
VSIA ‘’Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikums’’

P-E18 ½ grupa

Valters Grigals
3.kurss - Izglītības programma Ēdināšanas 

pakalpojumi ‘’Pavārs’’

Grupas audzinātāja: Inga Proma

‘’Vakariņu pārsteigums 
vecākiem Jaunajā gadā 

‘’Pildīta vista ar 
dārzeņiem’’.



Contoso
S u i t e s

2

Vecā gadā rūpes, raizes,

Lai aizmirsties tās sāk,

Un pilnas prieku un vēl laimi,

Lai Jaunā gada dienas nāk.

Lai tas, ko Jaunais gads Jums 

sniegs,

Ir laime, veselība, prieks! Mūsu saimniecība ‘’Vilkači’’ ziemas 

noskaņās



Contoso
S u i t e s

Vecgada izskaņās nolēmu saviem vecākiem 

sagādāt pārsteigumu, saklāt vakariņu galdu,  

no pārsvarā mājās pieejamajiem pārtikas 

produktiem un saviem izaudzētajiem 

dārzeņiem.



Contoso
S u i t e s

Pildīta vista ar 
dārzeņiem

*garšvielu atlase

*vistas sagatavošana cepšanai

*dārzeņu pirmapstrāde un 
sagatavošana darbam

4



Contoso
S u i t e s

*Pannas sagatavošana 
cepšanai

*Dārzeņu sagriešana un 
izvietošana uz pannas

5



*dārzeņu pildījuma 
sagatavošana/ sagriešana un 

pildīšana



Contoso
S u i t e s

*Sapildītas vistas 
sagatavošana 

cepšanai un piedevu 
izvietošana uz 
cepešpannas

*vistas ievietošana 
cepeškrāsnī un 

cepšana

7



Contoso
S u i t e s

*Pieejamo trauku, 
salvešu, galda 

piederumu un glāžu 
izvēle

*Galda klāšana

8



Contoso
S u i t e s

*Pildīta vista ar dārzeņiem 
gatava baudīšanai

*visa pamatā ir vienkāršība, 
pārsteigums un dabisko 
produktu izmantošana 

ēdiena pagatavošanā, jo 
esam bioloģiskā 

saimniecība, kura audzē bio
produktus un tos 

piedāvājam ne tikai citiem, 
bet arī paši izmantojam 

uzturā

9



Contoso
S u i t e s

,,Radīsim Jaunā gada noskaņu sev un saviem mīļajiem!’’ 

10

Esmu sapratis, ka dzīvē dažreiz materiālās vērtības nav tik svarīgas, bet 

gan attieksme un tas, ka daru to no sirds. Man ļoti patīk cept tortes, 

eksperimentēju ar dažādām garšām un produktiem, bet šoreiz vēlējos 

sagādāt pamatēdiena pagatavošanu un pārsteigt vecākus ar pildītu vistu, 

un maksimāli izmantot tos produktus ēdiena pagatavošanā, kas pieejami 

mājās. Visa pamatā vienkāršība, sirsnība un pārsteigums. Pielikumā arī

tehnoloģiskais apraksts, kā to veicu. Garšoja ļoti gardi, jo gatavots no 

sirds!! Noskaņa bija radīta un pārsteigums sagādāts…



Paldies par uzmanību!
Laimīgu Jauno gadu 
visiem tehnikuma 
izglītojamajiem un 

pedagogiem!

Zs ‘’Vilkači’’

Riebiņu novads Stabulnieku 

pagasts ‘’Cepernieki’’ 

2020.gada nogalē


